
Black Panthers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pasquero Gianfranco (07/1682) 4 3 4 7 4 8 4 9 4 7 0 0 4 7 4 10 1 3 4 10 4 9 4 6 0 0 4 9

Farigu Ivano (07/1687) 2 2 2 5 4 8 4 7 4 9 0 0 4 12 4 3 4 10 4 4 4 12 4 6 0 0 4 4

Donato Nadia (07/1287) 2 3 4 1 4 4 2 4 2 3 0 0 4 8 4 8 4 4 2 0 4 10 4 4 0 0 2 4

Petrini Paola (07/1289) 4 6 4 4 3 2 4 4 3 1 0 0 2 3 4 5 4 5 4 3 4 6 4 0 0 0 4 9

Senfetti Stefania (07/1683) 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0 2 4 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Albanese Salvatore (07/1290) 2 3 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Petrini Ivana (07/1288) 2 3 2 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Passaro Ivana Maria (07/1291) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pasquero Gianfranco 07/1682 45 88 1,96

Farigu Ivano 07/1687 44 82 1,86

Donato Nadia 07/1287 38 53 1,39

Petrini Paola 07/1289 44 48 1,09

Senfetti Stefania 07/1683 12 10 0,83

Albanese Salvatore 07/1290 4 8 2,00

Petrini Ivana 07/1288 5 7 1,40

Passaro Ivana Maria 07/1291 0 0 0,00

Desesperados

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cesarato Flavio (07/409) 4 10 0 0 4 6 4 5 4 8 4 8 4 6 4 7 0 0 4 6 4 6 4 6 0 0 4 10

Cesarato Maria (07/540) 4 6 0 0 0 0 2 2 4 6 4 8 4 1 4 6 0 0 4 2 4 7 4 5 4 6 4 6

Astorino Amedeo (07/382) 3 5 0 0 4 10 2 2 4 7 0 0 0 0 4 0 0 0 2 4 4 3 4 6 4 3 4 1

Lotito Natale (07/754) 0 0 0 0 4 7 4 1 4 2 4 6 4 4 0 0 0 0 2 3 4 3 4 0 4 6 4 2

Cesarato Francesca (07/383) 4 6 0 0 0 0 4 7 0 0 4 10 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marsotto Cristian (07/1606) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4 0 0 0

Conti Alessandra (07/1681) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesarato Flavio 07/409 44 78 1,77

Cesarato Maria 07/540 42 55 1,31

Astorino Amedeo 07/382 35 41 1,17

Lotito Natale 07/754 38 34 0,89

Cesarato Francesca 07/383 16 29 1,81

Marsotto Cristian 07/1606 16 8 0,50

Conti Alessandra 07/1681 1 0 0,00

Il Viandante

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Carbone  Francesco (07/1022) 4 9 4 10 4 4 0 0 4 9 4 7 4 9 4 9 4 9 4 9 0 0 4 9 4 7 4 11

Garrone Fabio (07/1518) 2 6 2 5 2 4 0 0 0 0 2 4 4 12 4 8 4 12 4 8 0 0 4 12 0 0 4 12

Garelli Christian (07/1385) 4 4 4 6 4 6 0 0 4 4 4 9 4 9 4 5 4 10 4 5 0 0 4 6 4 5 4 9

Scarnera Guido (07/736) 4 5 4 10 4 7 0 0 4 6 4 8 2 4 4 2 2 6 4 9 0 0 2 1 4 9 4 4

Bussetto Manuela (07/808) 2 0 2 5 2 5 0 0 4 6 2 1 2 2 0 0 2 5 0 0 0 0 2 3 4 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Carbone  Francesco 07/1022 48 102 2,12

Garrone Fabio 07/1518 32 83 2,59

Garelli Christian 07/1385 48 78 1,62

Scarnera Guido 07/736 42 71 1,69

Bussetto Manuela 07/808 22 30 1,36

Le Svamp

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Reorda Moira (07/1707) 0 0 4 5 4 7 4 6 4 7 4 6 4 3 0 0 4 0 4 4 1 3 4 5 4 10 4 4

Bardini Valentina (07/1491) 0 0 2 2 2 1 4 9 4 1 4 7 4 5 0 0 4 3 4 7 3 1 4 8 4 9 4 3

Cervellin Sheyla (07/1705) 0 0 4 3 4 3 4 6 4 5 4 2 4 2 0 0 4 3 4 5 4 4 4 6 4 9 4 8

Chiarella Cristina (07/1708) 0 0 4 2 4 3 4 1 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 4 1 4 4 0 0 4 1

Buffa Irene (07/1706) 0 0 2 0 2 0 0 0 4 1 4 1 0 0 0 0 2 0 4 0 4 2 0 0 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Reorda Moira 07/1707 45 60 1,33

Bardini Valentina 07/1491 43 56 1,30

Cervellin Sheyla 07/1705 48 56 1,17

Chiarella Cristina 07/1708 30 12 0,40

Buffa Irene 07/1706 26 9 0,35



Moresco's Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ricotta Antonino (07/1432) 4 9 4 8 4 8 4 6 0 0 4 8 0 0 4 11 4 6 4 11 4 9 0 0 4 11 4 5

Devito Gianluca (07/900) 0 0 4 8 4 10 0 0 0 0 4 6 0 0 2 5 4 9 2 3 4 9 0 0 4 10 2 3

Vivaldo Daniele (07/1601) 4 2 4 7 4 9 4 11 0 0 4 2 4 5 3 2 4 3 4 7 3 3 0 0 4 4 2 0

Rucli Fabiano Alessio Theo 4 5 0 0 4 7 4 3 0 0 4 2 4 4 2 1 2 6 3 6 4 7 0 0 2 1 4 3

Milazzo Roberto (07/1694) 4 5 4 5 0 0 2 4 0 0 0 0 4 1 4 7 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Scordi Davide (07/1693) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 2 1 3 0 0 2 3 1 0 0 0 2 4 4 1

Spione Savino (07/1692) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ricotta Antonino 07/1432 44 92 2,09

Devito Gianluca 07/900 30 63 2,10

Vivaldo Daniele 07/1601 44 55 1,25

Rucli Fabiano Alessio 07/1691 37 45 1,22

Milazzo Roberto 07/1694 21 25 1,19

Scordi Davide 07/1693 16 15 0,94

Spione Savino 07/1692 0 0 0,00

Pink Panther

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Lanari Samantha (07/938) 4 7 4 7 4 9 4 3 4 7 4 6 0 0 4 3 2 4 4 9 4 6 4 9 4 5 0 0

Nardi Bruno (07/1593) 4 9 4 6 0 0 4 8 4 11 4 4 0 0 4 6 4 9 4 7 4 5 0 0 4 9 0 0

Lanari Roberta (07/802) 4 8 4 2 4 6 3 5 4 8 4 5 0 0 4 5 4 2 3 6 4 6 4 9 4 6 0 0

Mazza Fabio (07/1658) 4 4 3 0 4 5 4 6 3 7 4 4 0 0 4 8 2 1 0 0 2 3 4 4 4 4 0 0

Agostino Davide (07/943) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 8 2 0 3 3 0 0 0 0

Rotundo Desira Nella (07/939) 0 0 1 0 4 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lanari Samantha 07/938 46 75 1,63

Nardi Bruno 07/1593 40 74 1,85

Lanari Roberta 07/802 46 68 1,48

Mazza Fabio 07/1658 38 46 1,21

Agostino Davide 07/943 13 15 1,15

Rotundo Desira Nella 07/939 9 4 0,44

Pub Monkey

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Guidi Gabriele (07/390) 4 8 4 8 0 0 4 9 4 5 4 7 4 12 4 6 4 8 0 0 4 12 4 8 2 2 4 9

Geraci Lina (07/359) 4 6 4 10 0 0 4 8 4 9 4 6 4 9 2 0 4 8 0 0 0 0 4 8 4 6 4 9

Raddi Claudio (07/394) 4 9 4 9 0 0 4 9 4 4 0 0 0 0 4 7 4 7 0 0 4 9 4 5 2 3 4 10

Vona Federico (07/1448) 0 0 2 1 0 0 4 8 4 4 4 9 4 7 2 3 4 5 0 0 0 0 0 0 2 0 4 4

Burioni Alessandro (07/521) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 4 4 8 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0

Nespole Federica (07/427) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 2 4 0 0

Finetti Fabiana (07/358) 4 1 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guidi Gabriele 07/390 46 94 2,04

Geraci Lina 07/359 42 79 1,88

Raddi Claudio 07/394 38 72 1,89

Vona Federico 07/1448 30 41 1,37

Burioni Alessandro 07/521 14 31 2,21

Nespole Federica 07/427 8 18 2,25

Finetti Fabiana 07/358 14 9 0,64


